2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.05.2024
	№
	1150

                                г. Грязовец

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Грязовецкого муниципального района

В целях приведения в соответствие ранее принятых нормативных актов,
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Грязовецкого муниципального района:
[bookmark: _GoBack]- от 07.09.2015 № 310 «Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых Бюджетным учреждением Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;
- от 04.12.2015 № 460 «О внесении изменений в постановление администрации района от 07 сентября 2015 года № 310 «Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых Бюджетным учреждением Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                                С.А. Фёкличев

image10.png

image1.png